JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Klett naHen pyno extra EPS DES 25-2mm 10x1m
1063402

- TONJI0M30/1aUNOHEH NaHen, cbeToswy ce oT Klett-dponno 3a pukcrpaHe Ha TpLOU, NaMMHMpPaHo Bbpxy EPS ( 6e3 HBCD) cbrnacHo EN
13163 n DIN 4108-10.

- CbC CaMO3a/ienBalla ce NeHTa Ha Ab/arata cTpaHa

- MaHesn poJsika

- C peAyuMpaHo HMBO Ha 3BYKa OT CTBLIMKN

OTtHocHo Uponor Klett naHen pyno extra
Cneundukaums

Klett e cctema 3a MOA0BO OTOMJ/IEHME, CCTOALLA Ce OT GONNO 3a BENKPO 3a PUKCMPaHe Ha TPBOHM CEPAEHTUNHN, TAMUHUPAHO BBbPXY
EPS n3sonauyua cernacHo EN 13163 n DIN 4108-10.

- 6a3npaHa BbpXy 3aKpenBaHe Ha Be/IKPO TPBbOU KbM M30/1aLMOHHN NaHenu

- EN 13501-1 k/1ac Ha noxapobe3onacHocT: knac E

- CTaHAapTHa 3anaJnMOoCT, K/1ac Ha CTPOUTENIHU MaTepuranu B2, otrosapsLy Ha DIN 4102

- CbC CaMO3asienBalla ce fIeHTa oT AbJira cTpaHa

- donmoTo Ha NaHena e c pactepHa peluetka 100x100 MM

MpunoxeHue

- TbYNCTO NOA0BO OTOMNIEHNE U OX/laXAaHe
- 3a 3nonsBaHe C LUMEHTOBU N aHXNAPUTHWU 3aMa3Ku

CepTtuduumpaHe
- DIN CERTCO: 3V372 PE-Xa; 7F235-F;7F236-F; 7F342-F
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Klett naHen pyno extra EPS DES 25-2mm 10x1m

1063402

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoskata PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
JbmkrHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL1
Onakoska Konnyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL4
Twn onakoska PL1

Twn onakoska PL4

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1
Onakoeka O6em PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkata PL4
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL1

LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4
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4021598128552
04021598128552
339291025

10
1000
0,492
1000

m2

06414905464968
06414905496358
950

2240

1105

1120

4

LDPE

10

80

Plastic_Bag
Pallet
0,28868125
1,8765824

5,2

62

275

748



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063402

