

Uponor Klett панел руло extra EPS DES 25-2mm 10x1m

1063402

- топлоизолационен панел, състоящ се от Klett-фолио за фиксиране на тръби, ламинирано върху EPS (без HBCD) съгласно EN 13163 и DIN 4108-10.
- със самозалепваща се лента на дългата страна
- панел ролка
- с редуцирано ниво на звука от стъпки



Относно Uponor Klett панел руло extra

Спецификация

Klett е система за подово отопление, състояща се от фолио за велкро за фиксиране на тръбни серпентини, ламинирано върху EPS изолация съгласно EN 13163 и DIN 4108-10.

- базирана върху закрепване на велкро тръби към изолационни панели
- EN 13501-1 клас на пожаробезопасност: клас E
- стандартна запалимост, клас на строителни материали B2, отговарящ на DIN 4102
- със самозалепваща се лента от дълга страна
- фолиото на панела е с растерна решетка 100x100 мм

Приложение

- лъчисто подово отопление и охлаждане
- за използване с циментови и анхидритни замазки

Сертифициране

- DIN CERTCO: 3V372 PE-Xa; 7F235-F;7F236-F; 7F342-F

Uponor Klett панел руло extra EPS DES 25-2mm 10x1m

1063402

**Product code**

Item no EAN	4021598128552
Item no GF	35001063402
Item no GTIN	04021598128552
Item no VVS	339291025

Размери

Височина на елемента	10
Дължина на елемента	1000
Единично тегло на артикул	0,492
Ширина на елемента	1000
Item_UOM	m2

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905464968
Опаковка GTIN PL4	06414905496358
Височина на опаковката PL1	950
Височина на опаковката PL4	2240
Дължина на опаковката PL1	1105
Дължина на опаковката PL4	1120
Опаковъчен материал (номер) PL1	4
Опаковъчен материал (къс) PL1	LDPE
Опаковка Количество PL1	10
Опаковка Количество PL4	80
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,28868125
Опаковка Обем PL4	1,8765824
Тегло на опаковката PL1	5,2
Тегло на опаковката PL4	62
Ширина на опаковката PL1	275
Ширина на опаковката PL4	748

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg